2023年６月 16日

各 位

会社名 H E R O Z 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 Co-CEO 林 隆弘

  （コード番号：4382 東証プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員 C F O   森 博也

 （TEL 03－6435－2495）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、2023 年７月 27 日開催予定の第 15 期定時株

主総会に、「定款一部変更の件」を付議する事を決議いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．定款の一部変更

（１）変更の目的

当社の有する AI等のテクノロジーを利用し、新規事業の創出を検討しており、この

ような事業内容の多様化に対応するため、現行当社定款第２条につきまして事業目的

を２点追加するものであります。

（２）変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示しております）

現行定款 変更案

第２条 当会社は、次の事業を行うことを

目的とする。

１．各種情報の収集、処理、提供に関する

サービス

２．各種物品、サービス等の販売活動及び

その支援

３．コンピュータシステムの分析、設計及

びインターネットに関するコンサルティン

グ

４．コンピューター、その周辺機器・関連

機器及びそのソフトウェアの企画、開発、

設計、

製造、販売、賃貸並びに輸出入業

５．通信販売業

６．広告、宣伝の企画・制作及び広告代理

店業

７．各種マーケティングに関する業務及び

コンサルティング業

８．電気通信事業法に基づく電気通信事業

９．投資助言・代理業

第２条 当会社は、次の事業を行うこ

とを目的とする。

１．各種情報の収集、処理、提供に関

するサービス

２．各種物品、サービス等の販売活動

及びその支援

３．コンピュータシステムの分析、設

計及びインターネットに関するコン

サルティング

４．コンピューター、その周辺機器・

関連機器及びそのソフトウェアの企

画、開発、設計、

製造、販売、賃貸並びに輸出入業

５．通信販売業

６．広告、宣伝の企画・制作及び広告

代理店業

７．各種マーケティングに関する業務

及びコンサルティング業

８．電気通信事業法に基づく電気通信

事業

10. 労働者派遣事業

11．前各号に附帯する一切の業務

９．投資助言・代理業

10. 労働者派遣事業

11．有料職業紹介事業

12. 金融資産等の投資、売買、保有及

び運用事業

13．前各号に附帯する一切の業務

以上